JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº359/2000

a 4 va

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas

pelo artigo 90, do Regulamento Interno,

Resolve:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral, GLEYSON ALVES DE

MORAIS, para substituir o Chefe da Seção de Compras (FC-05) da

Coordenadoria de Material e Patrimômio, HU MBERTO VILANL, no período

de 08 à 22 de maio e, também, no período 24 de maio a 02 de junho do

corrente ano, em decorrência, respectivamente, do deslocamento do servidor

para recebimento das umas eletrônicas e para fruição de suas Íérias

abincte da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em 1º de junho de 2000.

Â

ll fl f Eu EL ; , L (AMAS AA

Desembargador NOELCÓN
CAÍ

Presidente

E «e

z E E ç